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ta’lim (soat 

Jami 

yuklama  

(soat) 

Byudjet hisoboti 60 60 120 

2 I. Fanning mazmuni 

Fanni о‘qitishdan maqsad – talabalarda byudjet hisobotlarini tuzishning uslubiy 

jihatlari yuzasidan bilimlarini chuqurlashtirish, fanni nazariy va amaliy jihatdan 

о‘rganish hamda mazkur fan bо‘yicha mustahkam bilim va kо‘nikmalarni 

shakllantirish. 

Fanning vazifasi – uni о‘rganuvchilarga byudjet tashkilotlari va byudjet mablag‘lari 

oluvchilarning moliyaviy hisobotlari, Davlat byudjeti va Davlat maqsadli 

jamg‘armalari byudjetlari ijrosi bо‘yicha hisobotlarni tuzish, kо‘rib chiqish hamda 

tasdiqlash tartibi hamda byudjet hisobotlarini tuzish bо‘yicha nazariy va amaliy 

bilimlarni uzviylik va uzluksizlikda о‘rgatishdan iborat.  

 

II. Asosiy nazariy qism (ma’ruza mashg‘ulotlari) 

II.I. Fan tarkibiga quyidagi mavzular kiradi: 

1-Mavzu. “Byudjet hisoboti” fanining predmeti va metodi 

“Byudjet hisoboti” fanining predmeti va obyektlari. Byudjet hisobotlarining tarkibi, 

ularni tuzishning maqsadi hamda xususiyatlari. Byudjet tashkilotlari va byudjet 

mablag‘lari oluvchilarning moliyaviy hisobotlarni tuzishning meyoriy-uslubiy asoslari. 

Byudjet tizimi byudjetlarini ijrosiga oid hisobotlarni tuzishning meyoriy-uslubiy 

asoslari. Byudjet hisobotlarini tuzishda qо‘llaniladigan axborot tizimlari tarkibi. 

 

2-Mavzu. Byudjet tashkilotlari buxgalteriya balansi. Byudjet tashkilotlarida 

buxgalteriya balansini tuzilishi, kо‘rsatkichlarni shakllantirish ularni tegishli hisob 

registrlari va hujjatlar bilan о‘zaro muvofiqligi. Byudjet tashkilotlari balansini 

tasdiqlash hamda taqdim etish tartibi. Byudjet tashkilotlari balansining axborot 

imkoniyatlari. Byudjet tashkilotlari balansini  tuzishning axborot tizimlari va ulardan 

foydalanish.  

 

3-Mavzu. Byudjet tashkilotlarining xarajatlar smetalari ijrosi tо‘g‘risidagi 

hisobot. 

Byudjet tashkilotlari va byudjetdan mablag‘ oluvchilarning xarajatlar smetalari ijrosi 

tо‘g‘risidagi hisobotni tuzishning maqsadi va xususiyatlari. Byudjet tashkilotlarida 

xarajatlar smetalari ijrosi tо‘g‘risidagi hisobotining tuzilishi, kо‘rsatkichlarni 

shakllantirish ularni tegishli hisob registrlari va hujjatlar bilan о‘zaro muvofiqligi. 

Byudjet tashkilotlari xarajatlar smetalari ijrosi tо‘g‘risidagi hisobotni tasdiqlash hamda 
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taqdim etish tartibi. Byudjet tashkilotlarining xarajatlar smetalari ijrosi tо‘g‘risidagi 

hisobotning axborot imkoniyatlari. 

 

4-Mavzu. Byudjet tashkilotlarining byudjetdan tashqari pul mablag‘lari harakati 

tо‘g‘risidagi hisobotlar  
Byudjet tashkilotlarining byudjetdan tashqari pul mablag‘lari harakati tо‘g‘risidagi 

hisobotlarni tuzishningmaqsadi va xususiyatlari. Byudjet tashkilotini rivojlantirish 

jamg‘armasi bо‘yicha pul mablag‘lari harakati tо‘g‘risida hisobotlarni tuzish va ularni 

tegishli hisob registrlari va hujjatlar bilan о‘zaro muvofiqligi. Tibbiyot muassasalarini 

moddiy rag‘batlantirish va rivojlantirish jamg‘armasi bо‘yicha pul mablag‘lari harakati 

tо‘g‘risida hisobotlarni tuzish va ularni tegishli hisob registrlari va hujjatlar bilan о‘zaro 

muvofiqligi. Ta’lim muassasalarida о‘qitishning tо‘lov-kontrakt shaklidan tushgan 

mablag‘lar harakati tо‘g‘risida hisobotlarni tuzish va ularni tegishli hisob registrlari va 

hujjatlar bilan о‘zaro muvofiqligi.Boshqa byudjetdan tashqari mablag‘lar harakati 

bо‘yicha hisobotlarni tuzish va ularni tegishli hisob registrlari va hujjatlar bilan о‘zaro 

muvofiqligi. Byudjet tashkilotlarining byudjetdan tashqari pul mablag‘lari harakati 

tо‘g‘risidagi hisobotlarning axborot imkoniyatlari. 

 

5-Mavzu. Byudjet tashkilotlarida nomoliyaviy aktivlar harakati tо‘g‘risidagi 

hisobot  
Byudjet tashkilotlarida nomoliyaviy aktivlar harakati tо‘g‘risidagi hisobotni tuzishning 

maqsadi va xususiyatlari. Byudjet tashkilotlarining nomoliyaviy aktivlar harakati 

tо‘g‘risidagi hisobotining tuzilishi, kо‘rsatkichlarni shakllantirish ularni tegishli hisob 

registrlari va hujjatlar bilan о‘zaro muvofiqligi. Byudjet   

tashkilotlarining nomoliyaviy aktivlar harakati tо‘g‘risidagi hisobotini tasdiqlash 

hamda taqdim etish tartibi. Byudjet tashkilotlarining nomoliyaviy aktivlar harakati 

tо‘g‘risidagi hisobotining axborot imkoniyatlari. 

  

6-Mavzu. Byudjet tashkilotlarining debitorlik va kreditorlik majburiyatlari 

tо‘g‘risidagi hisoboti. 
Byudjet tashkilotlarining debitorlik va kreditorlik majburiyatlari tо‘g‘risidagi hisobotni 

tuzishning maqsadi va xususiyatlari. Byudjet tashkilotlarining debitorlik va kreditorlik 

majburiyatlari tо‘g‘risidagi hisobotining tuzilishi, kо‘rsatkichlarni shakllantirish ularni 

tegishli hisob registrlari va hujjatlar bilan о‘zaro muvofiqligi. Byudjet tashkilotlarining 

debitorlik va kreditorlik majburiyatlari tо‘g‘risidagi hisobotnitasdiqlash hamda taqdim 

etish tartibi.Byudjet tashkilotlarining debitorlik va kreditorlik majburiyatlari 

tо‘g‘risidagi hisobotning axborot imkoniyatlari.  

 

7-Mavzu. Byudjet tashkilotlarining moliyaviy natijalar tо‘g‘risidagi hisoboti. 

Byudjet tashkilotlarining moliyaviy natijalar tо‘g‘risidagi hisobotni tuzishning maqsadi 

va xususiyatlari. Byudjet tashkilotlarining moliyaviy natijalar tо‘g‘risidagi hisoboti 

kо‘rsatkichlarini shakllantirish ularni tegishli hisob registrlari va hujjatlar bilan о‘zaro 

muvofiqligi. Byudjet tashkilotlarining moliyaviy natijalar tо‘g‘risidagi hisobotini 

tasdiqlash hamda taqdim etish tartibi. Byudjet tashkilotlarining moliyaviy natijalar 

tо‘g‘risidagi hisobotning axborot imkoniyatlari. 

 

8-Mavzu. Davlat byudjetiga va davlat maqsadli jamg‘armalari byudjetlariga 

daromadlar tushumlari tо‘g‘risida hisobotlar. 
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 Davlat byudjetiga va davlat maqsadli jamg‘armalari byudjetlariga daromadlar 

tushumlari tо‘g‘risida hisobotlar tarkibi va ularni tuzishning maqsadi va 

xususiyatlari.Soliqlar va boshqa majburiy tо‘lovlarni hisoblanishi va tushumi 

tо‘g‘risidagi hisobotlarni tuzish hamda moliya organlariga taqdim yetilishi tartibi. 

Markaziy bank tomonidan taqdim yetiladigan davlat byudjeti va davlat maqsadli 

jamg‘armalari byudjetlari daromadlari tushumlari tо‘g‘risidagi hisobotlarni tuzilishi. 

Soliqlar va boshqa majburiy tо‘lovlar tushumlari bо‘yicha solishtirish 

dalolatnomalarini tuzish. 

 

9-Mavzu. Byudjet kassa ijrosiga oid hisobotlar.  
G‘aznachilik bо‘linmalarida byudjet ijrosiga oid hisobotlarni tuzishning maqsadi, 

hamda xususiyatlari. Xududiy g‘azna tarnzit schyotlarida mablag‘lar qoldig‘i va 

daromadlar tushimi hamda xarajatlari haqida kunlik hisobotlarni tuzish tartibi. 

G‘aznachilik bо‘limlarida Qoraqalpog‘iston Respublikasi va maxaliy byudjetlar 

daromadlari ijrosi tо‘g‘risida oylik, choraklik va yillik hisobotlarni tuzish hamda 

taqdim etish tartibi. G‘aznachilik bо‘limlarida Qoraqalpog‘iston Respublikasi va 

maxaliy byudjetlari xarajatlari ijrosi tо‘g‘risida oylik, choraklik va yillik hisobotlarni 

tuzish hamda taqdim etish tartibi. G‘aznachilik bо‘limlarida Respublika byudjeti 

daromadlari va xarajatlari ijrosi tо‘g‘risida oylik, choraklik va yillik hisobotlarni tuzish 

hamda taqdim etish tartibi. G‘aznachilik bо‘limlarida byudjet hisobotlarini tuzishning 

axborot tizimlari va ulardan foydalanish.  

 

10-Mavzu. Moliya organlarida davlat byudjeti ijrosiga oid hisobotlar. 

 Moliya organlarida Davlat byudjeti ijrosi bо‘yicha hisobotlarni tuzishning maqsadi, 

hamda xususiyatlari. Qoraqalpog‘iston Respublikasi va maxalliy byudjetlar ijrosi 

bо‘yicha buxgalteriya balansini tuzilishi. Qoraqalpog‘iston Respublikasi va maxaliy 

byudjetlar daromadlari ijrosi tо‘g‘risida hisobotlarni tuzish hamda taqdim etish tartibi. 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi va maxaliy byudjetlari xarajatlari ijrosi tо‘g‘risida 

hisobotlarni tuzish hamda taqdim etish tartibi. Respublika byudjeti ijrosi bо‘yicha 

buxgalteriya balansini tuzilishi. Respublika byudjeti daromadlari va xarajatlari 

bо‘yicha hisobotlarni tuzish. О‘zbekiston Respublikasi davlat byudjeti ijrosiga oid 

hisobotlarni tuzish. Moliya organlarida byudjet tashkilotlariga tegishli moliyaviy 

hisobotlarni umumlashtirish. 

 

11-Mavzu. Davlat maqsadli jamg‘armalari byudjeti ijrosiga oid hisobotlar. 

 Davlat maqsadli jamg‘armalari byudjeti ijrosiga oid hisobotlarni tuzishning maqsadi, 

hamda xususiyatlari. Davlat maqsadli jamg‘armalarini taqsimlovchi organlarda 

byudjetlar ijrosiga oid hisobotlarni tuzishning tashkiliy jihatlari. Davlat maqsadli 

jamg‘armalari byudjeti daromadlari kassa ijrosiga oid hisobotlarni tuzish hamda taqdim 

etish tartibi. Davlat maqsadli jamg‘armalari byudjeti xarajatlari kassa ijrosiga oid 

hisobotlarni tuzish hamda taqdim etish tartibi. Davlat maqsadli jamg‘armalari byudjeti 

ijrosiga oid hisobotlarni axborot imkoniyatlari va ularni tahlili.  

 

12-Mavzu. Byudjet ijrosiga oid hisobotlarni umumlashtirish, kо‘rib chiqish 

hamda tasdiqlash tartibi. 

 О‘zbekiston Respublikasi byudjeti ijrosiga oid hisobotlarni umumlashtirish tartibi va 

ularning xususiyatlari. Davlat byudjeti va davlat maqsadli jamg‘armalari byudjeti 

ijrosiga oid hisobotlarni tashqi auditi va ularni baholash. Qoraqalpog‘iston 
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Respublikasi viloyatlar va Toshkent shahar hamda rayon va shaxarlar mahalliy 

byudjetlari ijrosiga oid yillik hisobotlarni tasdiqlash tartibi. О‘zbekiston Respublikasi 

Davlat byudjeti ijrosiga oid hisobotlarni kо‘rib chiqish va tasdiqlash tartibi. Davlat 

maqsadli jamg‘armalari byudjeti ijrosiga oid hisobotlarni tasdiqlash tartibi. 

 

13-Mavzu. Byudjet hisobotlarining axborot imkoniyatlari va ularni tahlili  
Byudjet tashkilotlari moliyaviy hisobotlari axborot imkoniyatlari va ularni tahlili. 

G‘aznachilik bо‘limlari tomonidan tuziladigan byudjet ijrosiga oid hisobotlarni axborot 

imkoniyatlari va ularni tahlili. Moliya organlari tomonidan tuziladigan 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi va maxaliy byudjetlar ijrosiga oid hisobotlarni axborot 

imkoniyatlari va ularni tahlili. Davlat byudjeti ijrosiga oid hisobotlarning axborot 

imkoniyatlari va ularni tahlili. Davlat sektori buxgalteriya hisobi xalqaro standartlari 

asosida byudjet hisobotlari axborot imkoniyatlarini takomillashtirish.  

III. Amaliy mashg‘ulotlap bо‘yicha kо‘pcatma va tavsiyalar  
((Laboratoriya ishlari), (Seminar mashg‘ulotlari), (Kurs ishi), о‘quv rejada 

kо‘rsatilmagan) (Mustaqil ta’lim)  

Amaliy mashg‘ulotlap uchun quyidagi mavzular tavsiya etiladi:  

- “Byudjet hisoboti” fanining predmeti va о‘rganish usullari  

- Byudjet tashkilotlari va byudjet mablag‘lari oluvchilarda moliyaviy hisobotlarni 

tuzish tartibi  

- Byudjet tashkilotlarida buxgalteriya balansi va uni tuzish tartibi  

- Byudjet tashkilotlarining xarajatlar smetasi ijrosi tо‘g‘risidagi hisoboti va uni tuzish 

tartibi  

- Byudjet tashkilotlarida byudjetdan tashqari pul mablag‘lari harakati tо‘g‘risidagi 

hisobotlar va uni tuzish tartibi  

- Byudjet tashkilotlarida nomoliyaviy aktivlar harakati  

tо‘g‘risidagi hisobot 

- Byudjet tashkilotlarining debitorlik va kreditorlik majburiyatlari tо‘g‘risidagi hisoboti 

- Byudjet tashkilotlarining moliyaviy natijalar tо‘g‘risidagi hisoboti 

- Davlat byudjetiga va davlat maqsadli jamg‘armalari byudjetlariga daromadlar 

tushumlari tо‘g‘risida hisobotlar 

- Byudjet kassa ijrosiga oid hisobotlar 

- Moliya organlarida davlat byudjeti ijrosiga oid hisobotlar 

- Davlat maqsadli jamg‘armalari byudjeti ijrosiga oid hisobotlar 

- Byudjet ijrosiga oid hisobotlarni umumlashtirish, kо‘rib chiqish hamda tasdiqlash 

tartibi 

- Byudjet hisobotlarining axborot imkoniyatlari va ularni tahlili 

Amaliy mashg‘ulot mavzularida fanning ishchi о‘quv dasturini ishlab chiqishda 

qо‘shimcha va о‘zgartirishlar kiritilishi mumkin. 

Amaliy mashg‘ulotlar multimedia qurulmalari bilan jihozlangan auditoriyada bir 

akadem guruhga bir professor о‘qituvchi tomonidan о‘tkazilishi lozim. Mashg‘ulotlar 

faol va interfaol usullar yordamida о‘tilishi, mos ravishda munosib pedagogik va 

axborot texnologiyalar qо‘llanilishi maqsadga muvofiq. 

IV. Mustaqil ta’lim va mustaqil ishlar  
Mustaqil ta’lim uchun tavsiya etiladigan mavzular:  

- “Byudjet hisoboti” fanining predmeti va metodi  

- Byudjet tashkilotlari topshiradigan moliyaviy hisobotlar  

- Xarajatlar smetasi ijrosi tо‘g‘risidagi hisobotni shakllantirish  
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- Byudjet tashkilotlarida byudjetdan tashqari pul mablag‘lari harakati tо‘g‘risidagi 

hisobotlarni rasmiylashtirish  

- Byudjet tashkilotlarida nomoliyaviy aktivlar harakatini hisobotda shakllantirish  

- Byudjet tashkilotlarining debitorlik va kreditorlik majburiyatlari tо‘g‘risidagi hisoboti 

va uni tuzish tartibi  

- Moliyaviy natijalar tо‘g‘risidagi hisobotni byudjet tashkilotlari tomonidan 

rasmiylashtirilishi  

- Davlat byudjetiga va davlat maqsadli jamg‘armalari byudjetlariga daromadlar 

tushumlari tо‘g‘risida hisobotlar.  

- Byudjet tashkilotlarining kassa ijrosiga oid hisobotlar 

- Moliya organlarida davlat byudjeti ijrosiga oid hisobotlar 

- Davlat maqsadli jamg‘armalari byudjeti ijrosiga oid hisobotlar 

- Byudjet ijrosiga oid hisobotlarni umumlashtirish, kо‘rib chiqish hamda tasdiqlash 

tartibi 

- Byudjet tashkilotlari hisobotlaridan foydalanuvchilar va ularning axborot 

imkoniyatlari tahlili. 

Fanning ishchi о‘quv dasturini ishlab chiqishda mustaqil ta’lim va mustaqil ish 

mavzularida qо‘shimcha va о‘zgartirishlar kiritilishi mumkin. 

Mustaqil о‘zlashtiriladigan mavzular bо‘yicha talabalar tomonidan referatlar 

tayyorlash va uni taqdimot qilish tavsiya etiladi. 

3 V. Fan о‘qitilishining natijalari (shakllanadigan kompetensiyalar) 

Fanni о‘zlashtirish natijasida talaba: 

 byudjet hisobotlari tarkibi va ularning axborot imkoniyatlari; 

 byudjet tashkilotlari va byudjet mablag‘lari oluvchilarning moliyaviy hisobotlarini 

tuzish, tasdiqlash hamda taqdim etishning uslubiy asoslari; 

 moliya organlari hamda g‘aznachilik bо‘linmalarida byudjet ijrosi bо‘yicha 

hisobotlarni tuzish, taqdim etish hamda tasdiqlashning uslubiy asoslari; 

 davlat maqsadli jamg‘armalarini taqsimlovchi organlarda byudjet ijrosi bо‘yicha 

hisobotlarni tuzish, taqdim etish hamda tasdiqlashning uslubiy asoslari; 

 byudjet hisobotlarini tuzishning axborot tizimlari haqida tasavvurga ega bо‘lishi; 

 byudjet tashkilotlari va byudjet mablag‘lari oluvchilarda moliyaviy hisobotlarni 

tuzish tartibini; 

 davlat byudjeti va davlat maqsadli jamg‘armalari byudjetlariga daromadlar 

(tushumlar) tо‘g‘risidagi hisobotni tuzish tartibini; 

 davlat byudjeti ijrosi yuzasidan hisobotlarni tuzish tartibini; 

 давлат мақсадли жамғармалари бюджети ижроси бўйича hisobotlarni tuzish 

tartibini; 

 byudjet hisobotlarini tuzishning axborot tizimlarini bilishi va 

ulardan foydalana olishi; 

 byudjet tashkilotlari va byudjet mablag‘lari oluvchilarda moliyaviy hisobotlarni 

tuzish; 

 moliya organlari hamda g‘aznachilik bо‘linmalarida byudjet ijrosiga oid hisobotlarni 

tuzish; 

 soliq hamda bojxona organlarida davlat byudjetiga va davlat maqsadli jamg‘armalari 

byudjetlariga daromadlar (tushumlar) tо‘g‘risidagi hisobotlarni tuzish; 

 davlat maqsadli jamg‘armalarini taqsimlovchi organlarda byudjet ijrosi bо‘yicha 

hisobotlarni tuzish; 
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 byudjet hisobotlarini tuzishning axborot tizimlaridan foydalanish kо‘nikmalariga 

ega bо‘lishi; 

 davlat byudjeti ijrosiga oid hisobotlarni; 

 davlat maqsadli jamg‘armalari byudjetlari ijrosiga oid hisobotlarni;  

 byudjet tashkilotlari va byudjet mablag‘lari oluvchilar moliyaviy hisobotlarini 

shakllantirish malakalariga ega bо‘lishi kerak.  

4 VI. Ta’lim texnologiyalari va metodlari: 

 ma’ruzalar; 

 interfaol keys-stadilar; 

 seminarlar (mantiqiy fikrlash, tezkor savol-javoblar); 

 guruhlarda ishlash; 

 taqdimotlar namoyishi; 

 individual loyihalar; 

 jamoa bo‘lib ishlash va himoya qilish uchun loyihalar. 

5 VII. Kreditlarni olish uchun talablar: 

Fanga oid nazariy va uslubiy tushunchalarni tо‘la о‘zlashtirish, tahlil natijalarini tо‘g‘ri 

aks ettira olish, о‘rganilayotgan jarayonlar haqida mustaqil mushohada yuritish va 

joriy, oraliq nazorat shakllarida berilgan vazifa va topshiriqlarni bajarish, yakuniy 

nazorat bо‘yicha yozma ishni topshirish. 
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14. “О‘zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish bо‘yicha harakatlar strategiyasi 

tо‘g‘risida”gi О‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil 7 fevraldagi PF-4947-

sonli Farmoni.  

15. “Byudjet ma’lumotlarining ochiqligini va byudjet jarayonida fuqarolarning faol 

ishtirokini ta’minlash chora-tadbirlari tо‘g‘risida”gi О‘zbekiston Respublikasi 

Prezidentining PQ-3917-sonli qarori, 2018 yil 28 avgust  

16. О‘zbekiston Respublikasining 2019 yilgi asosiy makroiqtisodiy  

kо‘rsatkichlari prognozi va davlat byudjeti parametrlari hamda 2020-2021 yillarga 

byudjet mо‘ljallari tо‘g‘risida PQ-4086 26.12.2018 yil  

17. 2020 yil uchun О‘zbekiston Respublikasining davlat byudjeti tо‘g‘risidagi О‘RQ 

589-sonli qonun 09.12.2019 yil. 

18.“Byudjet tashkilotlari va byudjet mablag‘lari oluvchilarning davriy moliyaviy 

hisobotlarini tuzish, tasdiqlash hamda taqdim qilish bо‘yicha qoidalarni tasdiqlash 

haqida”gi О‘z. Res. moliya vazirining buyrug‘i (Adliya vazirligida 15.02.2018 yilda 

2971-son bilan rо‘yxatga olingan)  

19. “Byudjet tashkilotlari va byudjet mablag‘lari oluvchilarning xarajatlar smetasi va 

shtat jadvallarini tuzish, tasdiqlash va rо‘yxatdan о‘tkazish tartibi tо‘g‘risidagi nizomga 

о‘zgartirish va qо‘shimchalar kiritish haqida”gi О‘zbekiston Respublikasi moliya 

vazirining buyrug‘i. Adliya vazirligida 2018 yil 8 noyabrda 2634-2 raqam bilan 

rо‘yxatga olingan  

20. Tuychiyev A.J., Toshmuxamedova D.A. G‘aznachilik. Darslik. – T.: “Iqtisod-

Moliya”. 2019. – 840 b. 

21. Тошмухамедова Д.А. Бюджет ғазна ижроси. Ўқув қўлланма. – Т.: “Иқтисод-

Молия”. 2019. – 430 б.  

 

Ахборот манбаалари  
22. www.gov.uz – Ўзбекистон Республикаси хукумат портали.  

23. www.lex.uz– Ўзбекистон Республикаси Қонун hужжатлари маълумотлари 

миллий базаси.  

24. www.mf.uz – Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги расмий сайти.  

25. www.tfi.uz – Тошкент молия институти сайти.  

26. www.ach.gov.uz – Ўзбекистон Республикаси Hисоб палатасининг расмий 

сайти  

27. www.openbudget.uz – Ўзбекистон Республикаси “Очиқ бюджет” портали  

28. www.ipsasb.org – Давлат секторида бухгалтерия hисоби стандартлари бўйича 

халқаро ташкилот. 

7. О‘quv dаsturi QarMII Iqtisodiyot fakulteti Kengashining 2022 yil ...............dagi ......-

sonli bаyonnomаsi bilаn mа’qullаngаn. 

Qarshi muhandislik-iqtisodiyot instituti Kengashining 2022 yil ___ _____ dаgi 

______ - sonli bayonnomasi bilаn mа’qullаngаn fаn dаsturlаrini o’quv jarayonida 

foydalanishga tavsiya etilgan. 

8 Fan/modul uchun mas’ullar: 

Egamberdiyeva S.R. -  QMII, “Buxgalteriya hisobi va audit” kafedrasi dotsenti, i.f.n. 

9. Taqrizchilar:  

     Z.Ergasheva                         Qarshi shahar “Audit-hisob markazi“ 

                                                         MCHJ raisi  
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S.N.Hamrayeva                     QMII “Innovatsion iqtisodiyot” kafedrasi 

mudiri, i.f.d. 

 


